
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Giuridica del Personale

_____________________________
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°    69 DEL  20/06/2012

OGGETTO: Pubblicazione avviso di selezione per mobilità. Impegno spesa. 

IL CAPO SETTORE

Atteso che si rende necessario provvedere ad impegnare la spesa che si riferisce alla pubblicazione sulla
G.U.R.S. dell'avviso di selezione per mobilità che si riferisce al reclutamento di n. 1 Farmacista Direttore,
cat. D3, giusta deliberazione del C.S. n.155 del 17/05/2012;

Considerato che  sulla  base  del  preventivo  di  spesa,  trasmesso dall'Ufficio  Legislativo  e  Legale  –
Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana, occorre provvedere in merito impegnando l'importo complessivo
di € 252,00, IVA compresa;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n° 77 del

28/06/1996;
Visto l’O.R.E.L. vigente e le LL.RR. nn° 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e s.m.i.;
Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs.  n. 267/2000;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1. Di impegnare la complessiva spesa di € 252,00 per la pubblicazione sulla GURS dell'avviso di selezione
per mobilità che si riferisce al reclutamento di n. 1 Farmacista Direttore, cat. D3, giusta deliberazione del
C.S. n.155 del 17/05/2012,  imputando tale spesa all'intervento 1 01 03 07/10 cap 15 del redigendo
bilancio 2012.

2. Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del Settore Finanze per i provvedimenti di sua
competenza e di  dare mandato al  Servizio  Provveditorato,  Economato  e Contratti  di  provvedere al
pagamento  del  superiore  importo  mediante  versamento  di  €  252,00  sul  conto  corrente  postale  n.
00296905 intestato a “Regione Siciliana – Gazzetta Ufficiale Inserzioni”.

 IL CAPO SETTORE
                     (Avv. Mario Picone)
                                                                                                                  ___________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

    ______________________________

 


